[image: ]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
КАКШАМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ
	КОКШАМАРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 ноября 2024 г.  № 162

О проекте решения Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения «О бюджете Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии со статьей 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 23 Положения о бюджетном процессе в Кокшамарском сельском поселении Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденного решением Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения от 17 февраля 2023 года № 204, Кокшамарская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект решения Собрания депутатов Кокшамарского сельского поселения «О бюджете Кокшамарского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», согласно приложению.
2. Представить указанный в пункте 1 настоящего постановления проект муниципального правового акта для внесения в Собрание депутатов Кокшамарского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	    Глава Кокшамарской
сельской администрации

	Е. П. Майорова

1.png